Дума

Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
24.01.2019 г.                                                                                           № 209 /62

О структуре и штатном расписании Администрации Алявского сельского поселения на 2019 год

   В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Администрации  Волгоградской области от 24.12.2018 г.  № 604-п  «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2019 год»,  руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения,   Дума Алявского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить штатное расписание (приложение  № 1) и следующую структуру (приложение № 2) администрации Алявского сельского поселения  на 2019 год.

2.  Решение Думы Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 09.01.2018 года № 158/47  «О структуре и штатном расписании  администрации Алявского сельского поселения на 2018 год»  считать утратившим силу.

3.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на отношения, возникшие  с 01.01.2019 г., подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Алявского сельского поселения.

4. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Алявского сельского поселения.

Глава Алявского

сельского поселения                                                                                       Е.А.Войченко

Приложение  № 1  к решению Думы

                                                                                                                     Алявского сельского поселения

                                                                                                                     24.01.2019 г.     209 /62
Штатное  расписание  работников
Администрации  Алявского  сельского  поселения
                                                                       на   2019 год
	№ п/п
	      Должность
	Ставки         (ед.)

	1
	Глава  администрации

	        1

	2
	Ведущий  специалист

	        1

	3
	Специалист II  категории   - бухгалтер

	        0,5

	4
	  Специалист по использованию земли, налоговой политике, делопроизводству

	        1

	5
	  Специалист по хозяйственной деятельности, ответственный за электро  и  газовое хозяйство

	        0,25

	6
	Водитель автомобилей

	0,85

	7
	Уборщик служебных  помещений
	        0,35

                                                           Всего:                                                   4,95 ед.

Приложение № 2 к решению Думы

                                                                                                                  Алявского сельского поселения

                                                                                             24.01.2019 г.     209 /62
Структура  администрации Алявского сельского поселения    на  2019 год

Глава  администрации Алявского сельского поселения.

Финансы и экономика – специалист   – бухгалтер.

Организационное  обеспечение, социальная политика – ведущий специалист.

ЖКХ,  благоустройство,  земельная и налоговая политика  –  специалист II категории.

Специалист по хозяйственной деятельности, ответственный за электро  и  газовое хозяйство

–   специалист II категории